
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Poz. 1273 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie upoważnienia związków hodowców lub innych podmiotów  
do prowadzenia oceny wartości użytkowej lub oceny genetycznej zwierząt gospodarskich 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 36) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia związ-
ków hodowców lub innych podmiotów do prowadzenia oceny wartości użytkowej lub oceny genetycznej zwierząt gospo-
darskich (Dz. U. z 2023 r. poz. 2229) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 2 po wyrazach „AGA 3” dodaje się wyrazy „i AGA 12”, 

b) w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
„13) Piotra Wilka ze Straszydla – w zakresie oceny pszczół linii hodowlanej CT36.”; 

2) w § 2 w pkt 2 po wyrazach „AGA 3” dodaje się wyrazy „i AGA 12”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 2706). 

 




